

formulare tipizate medicale

I.D.: 43113598

Data
publicarii 12.02.20

Coduri CPV 22800000-8

Pretul
estimativ: 22.723,00 RON - 22.723,00 RON

Descriere: 1. Foaie obs INTERNE (42 p): 1000 buc. x 3,70 lei = 3.700,00 lei 2. Foaie obs CHIRURGIE (42p): 300 buc. x 3,70 lei = 1.110,00 lei 3. Foaie obs GINECOLOGIE (42p): 300 buc. x 3,70 lei = 1.110,00 lei 4. Foaie obs PEDIATRIE (50p): 600 buc. x 4,40 lei = 2.640,00 lei 5. Fisa UPU (10p): 12000 buc. x 0,88 lei = 10.560,00 lei 6. Acordul pacientului informat (4p): 3000 buc. x 0,35 lei = 1.050,00 lei 7. Nota informare pacient (4p): 300 buc. x 0,35 lei = 105,00 lei 8. Foaie de evolutie si tratament (2p): 1000 buc. x 0,18 lei = 180,00 lei 9. Foaie de temperatura (2p): 1000 buc. x 0,180 lei = 180,00 lei 10. Fisa de cont pt op. div - carton: 500 buc. x 0,25 lei = 125,00 lei 11. Registru consultații A4 cartonat: 50 buc. x 13,00 lei = 650,00 lei 12. Foaie zilnica de miscare - A4 3c: 50 buc. x 17,00 lei = 850,00 lei 13. Reteta medicală - 1/3 A4 100 f: 100 buc. x 2,20 lei = 220,00 lei 14. Bilet de trimitere - A6 FV: 50 buc. x 2,20 lei = 110,00 lei 15. Bon de consum colectiv - 1/2 A4: 50 buc. x 1,70 lei = 85,00 lei 16. Dispozitie de plata - A6 FV: 30 buc. x 1,60 lei = 48,00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA